PAGE

	[image: image1.png]

	ГЛАВА  МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КАБАРДИНО  -  БАЛКАРСКОЙ    РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ  И  ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ И  IЭТАЩХЪЭ

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ   ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ  БАШЧЫСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

	№  ________
№  ________

№  ________

	“____”___________2010г.

Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей

в муниципальные образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования»
В соответствии с постановлением главы местной администрации Майского муниципального района от 20.11.2009 г. № 569 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением главы местной администрации Майского муниципального района от 06.05.2010 г. № 287 и в целях обеспечения перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг (функций) в электронном виде
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» (далее - Административный регламент).

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства (А.П.Чубарь) разместить Административный регламент на официальном сайте местной администрации Майского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации Майского муниципального района О.И.Полиенко.

Глава местной администрации

        Майского муниципального района                                 Ю.Н. Атаманенко

PAGE